ỦY BAN NHÂN DÂN TP. THỦ ĐỨC
TRƯỜNG THCS CÁT LÁI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	[image: C:\Users\Administrator\Downloads\b6da14329d176e493706.jpg]

[bookmark: _GoBack]LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 15
Từ ngày 05/4/2021 đến ngày 11/4/2021

	NGÀY
	Người trực
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ 2
(05/04)

	BGH

	- Áp dụng TKB số 12
 - 7h: CC: + Tuyên truyền bạo lực học đường, xâm hại trẻ em (P.CL, toàn trường)
- 7h15: Tập huấn phần mềm điểm danh (GVCN, C.Duyên T, T.Quý, C.Vân) tại phòng truyền thống
- 7h30: Họp chi bộ (ĐV Tiến nộp báo cáo KT
- 11h: Họp LT
	- 16h30: Họp HĐSP (Toàn trường)
 - Lập DS ĐV mới, kết nạp Đảng về P.CL (T.Thanh)
- Công khai, lập biên bản công khai tài sản (TTND)
- 7h: Dự CĐ HĐGD tại THCS Dương.V.Thi, Thủ Đức (T.Toản, T.Trung)
- Nộp lệ phí thi Olympic (HS, C.Trân)

	Thứ 3
(06/03)
	BGH
	- Học BD 2018 (GV S-Đ)
- Viết lý lịch ĐV (C.Hằng, C.Hoài TPT, T.Nam, C.Trân) nộp cho T.Thanh
	- ĐK thiết kế bài giảng Stem từ 15/3-22/4 (5 TT)
- Tuyên truyền: "Ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026" (T.Dương)

	Thứ 4
(07/03)
	BGH
	- Học BD 2018 (GV L-H)
	- Hạn cuối đóng tiền lệ phí thi nghề (GVCN thu nộp lại cho C.Duyên T

	Thứ 5
(08/4)
	BGH
	- Triển khai VB thi "Thiết kế Poster GD toàn cầu Unicep" (Tổ CM)
	- T4: NGLL (GVCN)
Chủ điểm: Hòa bình và hữu nghị
Chủ đề: Quyền được sống còn của trẻ em.
- 15h: Xét duyệt hồ sơ thi nghề tại TTGDTX (T.Toản, C.Hương, C.Duyên T đem hồ sơ theo)

	Thứ 6
(09/4)
	BGH
	- Học BD 2018 (GV Sinh)
 - Công bố TKB số 12
- Hạn cuối đăng ký nộp lệ phí thi "Thiết kế Poster" (C.Duyên T, GVBM)
	- 16h30: Họp chi đoàn phân công PĐHS  yếu, kém (T.Trung) bắt đầu 12/4

	Thứ 7
(10/4)
	PHT
	- Học BD 2018 (GV)

	Chủ nhật (11/4)
	HT
	- KT điện, nước, PCCC, đốt rác (BV)

* Lưu ý: - TT gửi kết quả đánh giá quý cho T.Thanh tổng hợp thông qua trong phiên họp LT, HĐSP
- Duyệt hồ sơ nghề gồm: Sổ điểm, Sổ đầu bài; phiếu học nghề dán ảnh 3x4 có đóng dấu, bản sao khai sinh xếp theo thứ tự, lệ phí 40.000đ/HS; đơn dự thi (để lại trường)
- Phân công dạy thay C.Lành: CN 8B - T.Khoa, C.Dịu - 6B,8B, C.Hoài V - 6E
- GVCN K8 thông báo HS đóng lệ phí thi nghề đầy đủ
 - GVCN thông báo HS đăng ký hội thi thiết kế Poster GD toàn cầu
GHI CHÚ:
​- Lịch công tác tuần thay cho Thư mời họp.
- Thanh tra nhân dân giám sát các cá nhân, bộ phận được phân công thực hiện kế hoạch trên.
Nơi nhận:
- TTCM, TTVP;                                                                         HIỆU TRƯỞNG
- CB-GV-CNV;
- Lưu, VT.                                                                                        Lê Thị Thảo

image1.jpeg